
シリコンバレーインターンシップ代替プログラム スケジュール （予定） 

 

日程 事項 備考 

2021年 4月 28日（水） 募集開始  

2021年 5月 12日（水） 合同フェア  

2021年 5月 18日（火） 説明会 M1 17:00～17:30 

2021年 5月 25日（火） 書類提出締め切り 正午 

2021年 5月 27日（金） 書類選考・発議  

2021年 6月 1日（火） ２次選考通知  

2021年 6月 9日（水） 面接・発議  

2021年 6月 16日(水) 通知  

2021年 6月 23日（水） 誓約書提出締切  

2021年 6月 30日（水） オリエンテーション 場所未定 

2021年 8月 24日（火） 研修開始  

2021年９月 17日（金） 研修終了  

2021年 9月 24日（金） 成果報告書提出締切  

 

Schedule of Silicon Valley Internship Alternative Program （Planed） 

 

日程 事項 備考 

Apr. 28, 2021 (Wed) Start recruiting  

May 12, 2021(Wed) Joint Faire  

May 18, 2021(Tue) Briefing Session M1 17;00～17:30 

May 25, 2021(Tue) Submission deadline By noon 

May 27, 2021(Fri) Document screening  

Jun. 1, 2021(Tue) Notice (interview day)  

Jun. 9, 2021(Wed) Interview  

Jun. 16, 2021(Wed) Notice (result)  

Jun. 23, 2021(Wed) Submission deadline 

of written oath 

 

Jun. 30, 2021(Wed) Orientation  

Aug. 24, 2021(Tue) Start training  

Sep. 17, 2021(Fri) End of training  

Sep. 24, 2021(Fri) Submission deadline 

of final report 

 

 


